
Mainstream nechce přiznat, že Ukrajinci
masivně utíkají… do Ruska! UŽ téměř 3
miliony!
- CZ24 News | 20. března 2023

UKRAJINA/RUSKO/EU: Téměř 2,9 milionu ukrajinských uprchlíků kvůli ruské invazi bylo v
Rusku registrováno k 3.říjnu 2022.  Kromě toho se předpokládá, že kolem 1,6 milionu
uprchlo do Polska k 14. únoru 2023.

Celkem bylo v celé Evropě registrováno více než osm milionů ukrajinských uprchlíků. Většina z nich 
uprchla ze země překročením hranice do Polska .

DATUM    POČET UPRCHLÍKŮ
Rusko                       3. 10. 22    2,852,395
Polsko                     14. 2. 23    1,563,386
Německo                 31.1.23     1,055,323
Česko                      12. 2. 23    489,865
Itálie                         27.1.23     169,837
Španělsko               13. 2. 23    166,832
Spojené království     7. 2. 23    161 400
Francie                    31. 10. 22   118 994
Rumunsko              12. 2. 23     109 871
Moldavsko              12. 2. 23     109 410
Slovensko               14. 2. 23     109 185
krocan                    26.1.23         95,874
Rakousko               13. 2. 23       93,171
Nizozemí                25. 11. 22     85,210
švýcarský               13. 2. 23       80 324
Irsko                       13. 2. 23       75,260
Litva                       13. 2. 23       74,611
Belgie                     13. 2. 23       67,761
Estonsko                13. 2. 23       67,243
Portugalsko           12. 2. 23       57,859
Švédsko                13. 2. 23       50 740
Bulharsko              13. 2. 23       50,373
Finsko                     6. 2. 23       47,067
Norsko                  10. 2. 23       39,931
Dánsko                  29.1.23        39,756
Lotyšsko                13. 2. 23      35,322

Nedá se říct, že téměř  3 miliony Ukrajinců, kteří jedou do Ruska,  jsou na „titulních stránkách“
západních médií! Pouze zveřejní, že 2,6 milionu odchází do Polska a Německa, ale to maří příběh!

https://cz24.news/mainstream-nechce-priznat-ze-ukrajinci-masivne-utikaji-do-ruska-uz-temer-3-miliony/
https://cz24.news/mainstream-nechce-priznat-ze-ukrajinci-masivne-utikaji-do-ruska-uz-temer-3-miliony/
https://cz24.news/mainstream-nechce-priznat-ze-ukrajinci-masivne-utikaji-do-ruska-uz-temer-3-miliony/


Polsko hostilo největší počet ukrajinských uprchlíků. Česko přijalo nejvyšší počet uprchlíků
na obyvatele.



Ukrajinští uprchlíci v Německu

K 31. lednu 2023 bylo v Německu registrováno více než milion ukrajinských uprchlíků. Většina 
ukrajinských uprchlíků v zemi byla registrována  v březnu a dubnu 2022. Na konci dubna 2022
bylo úřady oficiálně registrováno více než 610 000 uprchlíků.

Německo mělo ve srovnání s ostatními evropskými zeměmi nejvyšší měsíční finanční
příspěvek pro Ukrajince, kteří uprchli před válkou.

Dočasná ochrana ukrajinských uprchlíků v EU
Členové Evropské unie (EU) implementovali směrnici o dočasné ochraně (TPD), která zaručovala
ukrajinským uprchlíkům přístup k bydlení, sociální pomoci a zdravotní péči.

Lidé prchající před válkou měli právo získat povolení k pobytu v EU, vstoupit na trh práce a zapsat
své děti do vzdělávacích zařízení.

Ochrana byla udělena na jeden rok  od začátku války v únoru 2022, ale  mohla být prodloužena  v
závislosti na situaci v zemi.

Polsko, Německo a Česko měly nejvyšší počet lidí registrovaných k dočasné ochraně  v EU.

 

ZDROJ

Překlad: FB Prvni Zpravy

https://www.statista.com/statistics/1333488/refugees-ukraine-germany/
https://www.statista.com/statistics/1333488/refugees-ukraine-germany/
https://www.statista.com/statistics/1321509/monthly-support-per-ukrainian-refugee-europe-by-country/
https://www.statista.com/statistics/1321509/monthly-support-per-ukrainian-refugee-europe-by-country/
https://www.statista.com/statistics/1312584/ukrainian-refugees-by-country/
http://www.agoravox.fr/tribune-libre/article/les-medias-ne-s-empressent-pas-d-247265

